Директору МАОУ «Школа № 81»
А.Н.Кнутову

от родителя (родительницы)

Фамилия Имя Отчество
проживающего по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в ___  класс МАОУ «Школа № 81»
моего (ю) сына (дочь)

родившегося (юся)

число, месяц, год рождения

Посещал детский сад №, школы

МАТЬ: Ф.И.О.

Место работы, должность, рабочий телефон

Образование

ОТЕЦ: Ф.И.О.

Место работы, должность, рабочий телефон

Образование

Домашний адрес, телефон

Ознакомлены:
С уставом школы : «___» __________ 20___г.___________________________

подпись
С лицензией на право ведения

образовательной деятельности: «____»__________20___г. ________________

            подпись

Со свидетельством об аккредитации«____»___________20___г. ___________

     подпись

С учебными программами: «___» ______________20___ г. ________________

                  подпись

«____»________________________20____г. _____________________________

подпись